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Ordfører/rådmann i Nes                                                                 
         Eidsvoll 
         Hurdal 
         Nannestad 
         Gjerdrum 
         Ullensaker 
 
REFERAT 
FRA 
STYREMØTE I  ØRU DEN 4. MARS 2005 PÅ TUNET, SØR-GARDERMOEN. 
Til stede:  
Nes:              Midtlien/Kvam 
Eidsvoll:       Sandahl/Hanssveen 
Hurdal:          Larsen Glosli/Aas 
Nannestad:    Bang/Pedersen Hoseth 
Gjerdrum:     Kogstad/Rydsaa 
Ullensaker:   Espelund/Bruknapp 
ØRU-adm:    Hoelsæter 
 
 
 
SAKER TIL BEHANDLING: 
 
SAK NR. 07/05 REFERAT FRA SISTE STYREMØTE – 28.1.05 
Vedtak: 

Godkjennes. 
 
SAK NR. 08/05 OPPSUMMERING ETTER ÅRSKONFERANSEN 3.3.05 
I drøftingen framkom bl.a. følgende synspunkter: 

• I hovedsak tilfreds med gjennomføringen av konferansen 

• Det konstateres en del forfall fra formannskapene 

• Presentasjonene var gode og ga et tverrsnitt av aktiviteten i ØRU for tida 

• SNP-arbeidet burde også vært presentertpunkt 

• Synspunkter og tilbakemeldinger tas til etterretning: 
o Bedre informasjon generelt om ØRU-virksomheten 
o Mer konkret rapportering om framdrift og innhold i prosjekter 
o Demokratisk underskudd i organisering og drift av ØRU 
o Holdninger til kommunesammenslutninger fra representanter på 

årskonferansen – jfr. dog kommunestyrenes vedtak  

• Innspillene og synspunktene fra årskonferansen må danne grunnlag for videre 
behandling i ØRU-styret 

• Det registreres at Ullensaker herredstyre den 28.2.05 har fattet følgende vedtak: 
Ullensaker herredstyre tar årsmelding og regnskapsoversikt  2004 for Øvre 
Romerike Utviking til orientering, og slutter seg til fremlagt virksomhetsplan 
og budsjett for 2005. 
Akershus fylkeskommune gis observatørstatus med tale- og forslagsrett i ØRU. 
Nytt forslag til endringer i vedtektene utarbeides med dette som utgangspunkt. 
Herredstyret skal innformeres om uttalelser som gis av ØRU på vegne av 
Ullensaker kommune. 
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Herredstyret beklager at ØRU ikke følger opp sin egen strategiske analyse som 
omtaler ”Svak forankring og tilbakemelding” og ”Manglende politisk 
forankring” i den fremlagte årsmeldingen. Det vises i den forbindelse til 
Hovedutvalg for overordnet planlegging sitt enstemmige vedtak i sak 35/04, 
den 23.2.04 

 

• Det lages referat fra årskonferansen. 
 
 
SAK NR. 09/05 STATUS I ARBEIDET MED SAMFERDESELSSTRATEGI FOR  
                          ØVRE ROMERIKE OG UTTALELSE TIL HANDLINGSPROGRAM  
                          FOR NTP 2006-2009 OG 2010-2015 (orientering) 
 
Plansjef Johan Weydahl, Ullensaker (leder av Samferdselsgruppa) redegjorde for status i 
arbeidet med Samferdselsstrategien for Øvre Romerike, og uttalelse til handlingsprogrammet i 
NTP. 
Felles forslag til uttalelse for ØRU/SNR legges fram til behandling på felles styremøte den 11. 
mars. 
 
SAK NR. 10/05 FORPROSJEKT OM FYLKESDELPLAN ”GARDERMOEN 2040 –  
                          UTFORDRINGER OG MULIGHETER. 
(Ved en feil hadde ikke alle styremedlemmene mottatt rapporten) 
Vedtak: 

Saken utsettes. 
 

SAK NR. 11/05 OMDANNING AV KLP. 
Saken behandles ikke i ØRU-styret. Det konstateres at ordfører Svein Kogstad, Gjerdrum, er 
valgt representant til generalforsamlingen. 
 
 
 
SAK NR. 12/05 ANDRE AKTUELLE SAKER - ORIENTERINGER 

• Digitale Gardermoen IKS.  
ØRU-styret og det Strategiske Bestillerstyre (SBS) drøftet aktuelle problemstillinger i 
forhold til selskapet og det forestående styremøte og representantskapsmøte – hhv. 8. 
og 10. mars. Harald Espelund, Svein Kogstad, Arne Bruknapp, Pål Lorentzen, Odd 
Rune Andersen og Halvor Hoel ble valgt til å møte selskapets styreleder og direktør 
mandag den 7. mars. 

 

 

 
 
Harald Espelund                                                                                 Jorunn Larsen Glosli 
Styreleder                                                                                     nestleder 
 
 

Neste styremøte er berammet til fredag den 8. april  2005 
 
 
 


